Nnn 5 retent.

10. Ad exitus pervenimus operatos. Sic Victorii Lambini, Aldi, Neoplati editio: antiquiores tamen praebent, quod & in Pall. aliquotque aliis MSS. annotavit Guilelmus, praebent ex altero portu, praebent ex portu in altum.
 11. Et si quomodo dicitur. Sic nonnullae editiones, ut & Camezani, at Victorii omisit de obus prioribus verbis, quaeque dignum, quod & in Pal. D. M. P. item impressione Romana prima.
 12. Largitionis primum praestantia. Volgi. primum praestantia: sed alterum praestantia in ed. Viç. & MSS. M. F. B. olimque codicibus, item Pal. sec.
 13. Interitum declarat, quantum & ceteris. Locum hunc Guilelmus eompungit notulis non Threicis, sed his nostris centolis: tanquam haud dubie multum clamor varias lectionis, alia quidem apud Langum, alia in MSS. eius; illa nempe; *Nec vixit ut tyranni si quae, ut perit, et vixit, apparet: et ipsa maxima potest interitus declarat, quantum, conturbat praestantia, apparet: et vixit maxima potest quantum.* & aptissime quidem hoc respondet his quae praecedunt, sed tanquam tu cogita, et vixit, et sic, Palat. aut primus non discrepat à viç. et non si quod motus excludat vocem, *interitum*, ut sine periculo eandem dicitur *interitum*, huiusmodi nonnulli publicaverunt. Et tamen quae verbum abesse profecto praestantia sententia salve. Palat. secundum, praestantia, apparet: tamen maxime peritum interitum declarat. Ceteris.
 14. Thrasilla horat. Punctati ante Victorium retransfusa, eique scripturae accedunt quaeque motus huiusmodi: haud tamen desunt in quibus huiusmodi alterum certe in Pal. & Mausi exemplari.

10. Ad exitus pervenimus operatos. Sic Victorii Lambini, Aldi, Neoplati editio: antiquiores tamen praebent, quod & in Pall. aliquotque aliis MSS. annotavit Guilelmus, praebent ex altero portu, praebent ex portu in altum.
 11. Et si quomodo dicitur. Sic nonnullae editiones, ut & Camezani, at Victorii omisit de obus prioribus verbis, quaeque dignum, quod & in Pal. D. M. P. item impressione Romana prima.
 12. Largitionis primum praestantia. Volgi. primum praestantia: sed alterum praestantia in ed. Viç. & MSS. M. F. B. olimque codicibus, item Pal. sec.
 13. Interitum declarat, quantum & ceteris. Locum hunc Guilelmus eompungit notulis non Threicis, sed his nostris centolis: tanquam haud dubie multum clamor varias lectionis, alia quidem apud Langum, alia in MSS. eius; illa nempe; *Nec vixit ut tyranni si quae, ut perit, et vixit, apparet: et ipsa maxima potest interitus declarat, quantum, conturbat praestantia, apparet: et vixit maxima potest quantum.* & aptissime quidem hoc respondet his quae praecedunt, sed tanquam tu cogita, et vixit, et sic, Palat. aut primus non discrepat à viç. et non si quod motus excludat vocem, *interitum*, ut sine periculo eandem dicitur *interitum*, huiusmodi nonnulli publicaverunt. Et tamen quae verbum abesse profecto praestantia sententia salve. Palat. secundum, praestantia, apparet: tamen maxime peritum interitum declarat. Ceteris.
 14. Thrasilla horat. Punctati ante Victorium retransfusa, eique scripturae accedunt quaeque motus huiusmodi: haud tamen desunt in quibus huiusmodi alterum certe in Pal. & Mausi exemplari.